ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.01.2026

Об утверждении плана-графика размещения заказов
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
в 2026 году и на плановый период 2027 и 2028 годов,
для нужд муниципального заказчика - Дума города Покачи

в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013
NQ44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации
работы по закупке товаров, работ, услуг в 2026 году и на плановый период
2027 и 2028 годов, для нужд муниципального заказчика - Дума города Покачи:

1.. Утвердить план-график размещения заказов ~a поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг в 2026 году и на плановый период 2027 и
2028 годов, для нужд муниципального заказчика - Дума города Покачи
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить, план-график в государственной информационной системе
«Государственный заказ», единой информационной системе на официальном
сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», в срок установленный
Федеральным законом Российской Федерации NQ44-ФЗот 05.04.2013 года «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить 'на руководителя
аппарата Думы города Покачи Л. В.Чурину.

А.В.Тимошенко

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, УС:ЛУГ н. 2026 фнн."совый ГОД

И на ПJ1.новыйпериод 2027 и 2028 годов

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

{)praнюowююю-np... фор ...

Форм а себетееннссти

мееее ttaXФI<ДCIIJU (upco)."""*'". upco ЭЛ'*"l"'"НОЙ !IO'П'W

поОКФС 14
Муницкnan.ькu собстеенностъ
ЕШАAtkD ФеАфatJiti, 626661, xa&iW-МiRCnАСkЯА AЬibliblili1liA Ы:Р5" - Юiра АО, ikМ2ЧА " МАра УJl,3Д. bli, )-34OO9-,34IZ,
durna@adrnpc>Ьchi.ПI поОК1МО 71884000001

наименоеан:ие бю.Pentoro, uтoнmoюro )'ЧрС*АСИИА, ГОС)'-дарс;:1"8С'"'Оro.~1DЩНftIЛ]oнoro
yнктapttoro npe.дпpan'JU, ИНOf'O 1Opнди'ЧСС1Фf"O !lИua, k01'CJlЮМ)' ncpcдaи..w. nOЛНOМO"tИ.

rocУдарсТ8СННoro. WYНИLUШan~ноro зaD3ЧИка,

инн
кпп

поОК1МО

Место HL"CO*ACНКI (u;pcc:), 1"C.IIeфoк. а.,.,.х: ЭJteII:ТРОНИОЙ rrO"mol

Единица 113""I'С''''I: поОКЕИ Э8Э

2. Информaцt_1.I ОЗ2k)'ПdX товаров, работ. услуг к82026 фннанОО8ЫЙгод Н на ПJUUtоеwiiпериод 2027 и 2028 годов:

оо...т:IaJC)ПI<И IL'W<НP,.,...,."""-""""""""об~Т_.работа, )'C.'}'МI. по 3U)'I1DI" иапраа."JeI:I1d
Инфор ........ о

Общоросс.А""""'У ·ltJDICCНфнка"'l'У npмrJl8ШCНЮIпрн~ на IL1taН.oe.. A nqJиод _ ..
к! и..кn.Фииционн"А .... пpo,цytщии по lида.м ЭICOНOwнчocкoli yчacrиc • Ol1pC./'1CnCККR на oбaзatмwюro Наименование )'IlOJIноwoчcнuoro НаиweнoeaнНQ орraинзатора
nln зuyrucи __,."., ОК 034-2014 (КПЕС 2008) Нанмснооаннс nocтaa"""" тсlC)ЩИA ПOCII~ oбщccroe ...... ""......(>..._....)

nPOВeДCItIU С:ОlМОС'11ЮГОКOНJC)pe8

oбwoma 3U)ПDt (IIOJIP......... Все-о
(OКJ1Д2) фи......,.,. ЩIICroлN oIicy.1<oe.... нли а)'8ЩНОНа

нc:noJ'IККТ'C.u), "И"""
3U:UОIlfСНИJIaжrpaaтa 3U)ТOOfна_. на o:ropoй

с С4МНСТ8СИНW:" """ """Кад НаимеНОВАние постааЩИlCOW

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

000 263862100553586210100 10001 Зu)mcн. 2026 943021.94 447881.71 258010.33 237129.9 0.0
1 00000оо244 COO'1'8C'I'CТ'aиис п."

Вса-о .... oc:yщocrмcннa 3U)110«, 943021.94 447881.71 258010'')з 237129.9 0.0

• "'" ЧИ<JICпо ,...у бю.Pentoй ..-фи ........04001130540202040244 35000.0 25000.0 5000.0 5000.0 0.0
._ЧИСле по,...у~ 1<JI8O<НФН-04ООI03144020204О244 619840.94 219720.71 210500.33 119619.9 0.0
• то... ис.... по ,...убo<womtоА ...... Ф......... 04ooI031440202J 10244 127530.0 42510.0 4251().0 42510.0 0.0
• то.. ..,.еле по,...у б""""""оА ...... Ф_. 04001132740120070244 160651.0 160651.0 0.0 0.0 0.0